

# BASIN KUPÜRLERİ

01 Mayıs 2019



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## DR. ENDER SARAÇ KARAMAN'DA GENÇLERLE BULUŞACAK

Türkiye'nin tanınmış isimlerinden Dr. Ender Saraç, "Çınaraltı Gençlik Söyleşileri" kapsamında Karaman'da gençlerle buluşacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü yepyeni projelerle öğrencileri buluşturmaya devam ediyor. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün öğrencilerin beden ve ruh sağlığının önemi konusunda bilinçlenmelerini



[S.2'de]

sağlamak, yaşam kalitesini arttırmak ve onlara sağlıklı yaşama dair farkındalık kazandırmak amacıyla hayata geçirdiği "Çınaraltı Gençlik Söyleşileri" kapsamında Dr. Ender Saraç,

### ENDER SARAÇ KARAMAN'DA GENÇLERLE BULUŞACAK

*Başaraftı S.1'de*

"Kendine İyi Bak" programıyla Karaman'da gençlerle buluşacak. 3 Mayıs Cuma günü saat 20.00'de Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 15 Temmuz Konferans Salonu'nda gerçekleşecek konferansta gençler için büyük tehlike olan "sıfır beden" ve "obezite" başta olmak üzere, spor, dengeli beslenme, GDO'lu gıdaların tüketimi, sağlıklı zayıflama ve obeziteyle mücadele konularında bilgiler verilecek.

**Haber: Yasemin KÜÇÜKCİBİYİK**



## Kız Öğrenci Yurdundan "Gelenekten Geleceğe" Yıl Sonu Sergisi



**K**YK Artvin İl Müdürlüğü'ne bağlı, Şah Sultan Kız

Öğrenci yurdu öğrencileri tarafından 2018-2019 Eğitim Öğretim dönemi içerisinde hazırlan "Gelenekten Geleceğe" serginin açılışı gerçekleşti. Artvin Gençlik Merkezi salonunda gerçekleşen serginin açılışına, Vali Yardımcısı İdris Akça, Belediye Başkan Vekili Seyfi Pişkin, Gençlik ve Spor İl Müdürü Bahattin Yetim, İl Milli Eğitim Müdürü Abdulcelil Kahveci,

Artvin Ticaret İl Müdürü Bilal Taş, Artvin İl Afet ve Acil Durum Müdürü Mehmet Salih Avcı, Gençlik Merkezi Müdürü Hayati Güneri Şah Sultan Yükseköğretim Yurdu Müdürü Aysun Anlaş, öğrenciler ve

vatandaşlar katıldı. "KYK Sadece Barınma Hizmeti Vermiyor" Sergi açılışında konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Bahattin Yetim "El beynin uzantısıdır" inancıyla öğrencilere sadece barınma ve beslenme hizmeti

vermekle kalmayıp kurs, atölye ve hobi saatleri gibi birçok faaliyetle yeteneklerini keşfedip geliştirme fırsatı sunduklarını belirtti. Halk Eğitim Merkezi ve Gençlik Merkezi destekli KYK İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Şah Sultan Kız Öğrenci Yurdunda yıl boyunca açılan kurslara iştirak eden öğrenciler kurslarda hazırlamış oldukları ürünlerini sergilediler. Serginin açılışında konuşan Şah Öğrenci Yurdu Müdürü Aysun Anlaş, "Bizler KYK



yurtlarında, öğrencilerimize sadece barınma ve beslenme hizmeti vermiyor, istek olması halinde öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak fotoğrafçılık, minyatür, yüzme, satranç diksiyon ve enstrüman gibi sanat, spor ve kültürel kursların yanında akademik başarılarını arttırmaya yönelik, matematik tarih ve diğer branşlarda da

kurslar verile bilmektedir. Böylece öğrenciler hem hobi edinerek güzel vakit geçiriyor hem de beceriler kazandırıyoruz dedi. Kurdele kesiminin ardından öğrencilerin, yıl boyunca yurttan açılan fotoğraf, minyatür, seramik, takı ve diğer kurslarda yaptıkları çalışmalarını ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. **Temel Okur/ Dost Artvin**

# Şehitler İçin Fidan Dikildi

Iğdır Orman İşletme Müdürlüğü ve Gençlik Spor il müdürlüğüne bağlı **Yurt Kur** Müdürlüğü öğrencilerinin katılımı ile Iğdır Kent ormanı karşısında ağaçlandırma sahasına Aziz Şehitlerimiz anısına ağaç dikimi gerçekleştirdi. Iğdır Orman İşletme Müdürlüğü ve **Yurt Kur** Müdürlüğü öğrencilerinin katılımı ile 250 fidan toprakla buluştu.

Dikim töreni öncesi konuşan

Orman Müdürü Taner Tazegün, Fidan çeşitleri ve özellikleri ve dikimi hakkında bilgi vererek fidan dikimi gerçekleştirdiler.

**Yurt Kur** Müdürlüğü öğrencileri ise, **Yurt Kur** Müdürlüğü olarak şehitlerimiz anısına fidan dikimi gerçekleştirdik.

Çok mutluyuz. artık bizimde bir fidanımız var. Aziz şehitlerimizi de rahmetle anıyoruz. Şeklinde konuştular.



## GELECEK İÇİN FIDAN DİKTİLER



**G**ENÇLİK ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğününün Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarında kalan öğrenciler, Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen proje kapsamında fidan dikim çalışmalarına 2018-2019 eğitim-öğretim yılında da devam ediyor.

'Her KYK'lı Bir Fidan' sloganıyla yola çıkan proje kapsamında her yıl yurtlara yeni kaydolun öğrenciler için fidan dikim etkinliği düzenliyor. Bu kapsamda Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarında kalan öğrenciler, 27 Nisan 2019 Cumartesi günü Çaykur Didi Stadyu-

mu ve Rize Olimpik Yüzme Havuzu çevresinde bulunan alanlarda fidanları toprakla buluşturdu.

Fidan dikme etkinliği ile ilgili konuşan Rize Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Çelik Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokolle yurtlarımızda barınan üniversiteli gençlerde orman sevgisinin artırılması, var olan ormanları ve çevreyi koruma duyarlılığının geliştirilmesi amacıyla her yıl binlerce fidan toprakla buluşuyor. Bugün burada müdürlüğümüze bağlı yurtlarımızda bulunan öğrenci kardeşlerimizle birlikte yüzlerce fidanı toprakla buluşturduk ve can suyunu kendi ellerimizle verdik, etkinliğe katılan öğrenci kardeşlerimize ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum dedi.

Fidan dikme etkinliği öğrencilerin diktikleri fidanlarla hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi.

Haber: Yusuf Küçükaydın



# RİZE YEŞİLLENDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarında kalan öğrenciler, Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen proje kapsamında fidan dikim çalışmalarına 2018-2019 eğitim-öğretim yılında da devam ediyor. Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarında kalan öğrenciler, Çaykur Didi Stadyumu ve Rize Olimpik Yüzme Havuzu çevresinde bulunan alanlarda fidanları toprakla buluşturdu. Fidan dikme etkinliği ile ilgili konuşan Rize Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Çelik, "Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokolle yurtlarımızda barınan üniversiteli gençlerde orman sevgisinin artırılması, var olan ormanları ve çevreyi koruma duyarlılığının geliştirilmesi amacıyla her yıl binlerce fidan toprakla buluşuyor" dedi.

# Öğrencilerin el emeği ürünleri sergilendi

**Yasemin GÖĞDEMİR**

Halk Eğitim Merkezi ile **KYK** işbirliğinde Elazığ'da bulunan **yurtlarda** açılan kursların yılsonu sergileri açıldı.

Öğrencilerin el emeklerinden oluşan rölyef, filografi, takı ve el emeği ürünlerinin yer aldığı sergi bir alışveriş merkezinde açıldı. Hazar **Kız Yurdu**'nda kalan öğrencilerin katıldığı kurslarda gösterdikleri el emeği ürünlerin yanı sıra, halk oyunları kurslarına katılan öğrencilerde gösterilerini sergiledi.

İl Millî Eğitim Şube Müdürü Ali Rıza Ekmeçyapar, "Halk Eğitim Müdürlüğü ile **KYK** ortaklaşa düzenlemiş oldukları kursların sonunda düzenlenen sergi için buraya geldik. Emeği geçen arkadaşlara, kursiyerlere, kurs öğretmenlerimize, hepsine teşekkür ediyorum" dedi.

## **ATICI: VERİMLİ BİR YILIMIZ GEÇTİ**

Halk Eğitim Merkezi Müdürü Kazım Atıcı, "Farklı bir konsept uyguladık. Önce halk oyunlarını kursumuzdan bir gösteri ardından müzik ve işa-



ret dili. Bizim **KYK Yurtlarında** toplam 52 kurs, bin 350 kursiyerimiz oldu. Verimli bir yılımız geçti. Misafir olan öğrencilerimizin zamanı iyi geçirmeleri için el sanatları, resim, müzik ve benzeri alanlarda

kurslar açtık. Burada da gördüğünüz gibi her gün sergi açıyoruz ama gerçekten Halk Eğitim çok yoğun bir çalışan bir kurum. Şu an ilimizde 40 bin kursiyerimiz, bin 600 kursumuz var. İşte bu kursların sergisini açmada da sürekli halkımıza sunmak zorundayız" şeklinde konuştu.

Gençlik Spor İl Müdürü Suphi Döner, "Biz 7 **yurdumuzda** 8 bin 338 öğrencimize barınma, beslenme hizmeti sunuyoruz. Aynı zamanda bunun yanında gençlerimizin diğer zamanlarını en iyi şekilde geçirmeleri için birçok aktivite yapıyoruz. Bugünkü çalışmaların arasında baktığımızda genel olarak filografi başta olmak üzere rölyef, el işleri, takı gibi alanlarda gençlerimiz sene içerisinde yaptığı çalışmalarını sergilemiş oldu. Gençlerimiz bu arada 81 ilden ilimize misafir oldukları için bu gençlerimizin her birinin ayrı ayrı il kültüründen aldığı şeyler bizi mutlu ediyor" dedi.

Hazar **Kız Yurdu**'nda kalan öğrenciler, düzenlenen kurslarla, eğitim dışında kaliteli zaman geçirmek ve Elazığ kültürünü tanımak amacıyla kurslara ilgi gösteriyor.



*'Bir insanı sevmekle başlayacak her şey...'*

## **KYK** çalışanlarından **cezaevine oyuncak!**

Karasu 'da, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** çalışanları, anneleriyle birlikte cezaevinde yaşamak zorunda kalan çocukları sevindirmek için oyuncaklardan oluşan hediye paketi hazırladı.

**KYK** çalışanları sosyal medya üzerinden yaptıkları paylaşımında, "Dünya'yı sevgi kurtaracak ve bir insanı sevmekle başlayacak her şey. Karasu **yurdumuzda** cezaevi çocukları için oyuncak hazırlıklarımız tamamlandı" denildi.





## **KYK** Masa Tenisi finalleri teknik toplantısı bugün

**HARUN AKKAYA**

**Kredi ve Yurtlar Kurumu** Masa Tenisi Türkiye Finalesinin teknik toplantısı bugün Çorum'da yapılacak.

Kerebi Gazi **Öğrenci Yurdu** toplantı salonunda yapılacak olan teknik toplantıya sekiz grup merkezinde yapılan maçlar sonunda birinci olan sekiz kız ve erkek takımının temsilcisi katılacak.

Atatürk Spor Salonu'nda sekiz kız ve erkek takımının mücadele edeceği **KYK** Masa Tenisi Türkiye finallerinde Çorum erkek takımında mücadele edecek. İki gün sürecek müsabakalar sonunda dereceye girenlere kupaları verilecek.

# KYK'da futbol heyecanı başladı

Kredi Yurtlar Kurumu 34. Futbol Türkiye Şampiyonası, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet İbanoğlu'nun başlama vuruşuyla start aldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne düzenlenen 34. Futbol Turnuvası Türkiye Şampiyonası Denizli'de başladı. Biruni Yurdu Futbol Sahasında pazar günü yapılan açılış seremonisinin ardından Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet İbanoğlu'nun konuşması ile başlayan turnuva oynanan müsabakalarla sürüyor. Turnuvaya katılan takımların her biri bölgesel turnuvalarda derece elde ederek Denizli'ye geldi. Her bölgeden gelen takımların hedefi şampiyonluk ipini göğüslemek. Turnuvada Marmara Bölgesini İstanbul, Ege Bölgesini Manisa, Batı Karadeniz'i Kastamonu, Orta ve Doğu Karadeniz'i Samsun, İç Anadolu'yu Sivas, Akdeniz Bölgesini Niğde, Doğu Anadolu'yu Van, Güney Doğu Anadolu'yu ise Batman KYK futbol takımları temsil ediyor.

Açılış seremonisinde gençlere



hitap eden Gençlik Spor İl Müdürü Ahmet İbanoğlu, sporun dostluk ve kardeşlik duygularını geliştirmek için en güçlü araç olduğu vurgusunu yaparak tüm sporculara başarı diledi. Seremonide takım kapitanlarıyla birlikte pasta kesen İbanoğlu, ilk maçın da başlama vuruşunu yaptı.

Sekiz takımın katıldığı Kredi

Yurtlar Genel Müdürlüğü 34. Futbol Turnuvası Türkiye Şampiyonası iki gruplu sistemle oynanıyor. Grup maçlarının ardından perşembe günü yarı final maçları oynanacak. Final maçı ise cuma günü 14.30'da Biruni Yurdu Futbol Sahasında yapılacak ve turnuvanın şampiyonu belli olacak.

**Orhan MIKIROĞLU**





# KYK'DA FUTBOL HEYECANI SÜRÜYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce düzenlenen 34. Futbol Turnuvası Türkiye Şampiyonası Denizli Biruni **Yurdu** Futbol sahasında devam ediyor.

## Spor SERVİSİ

Turnuvaya katılan takımların her biri bölgesel turnuvalarda derece elde ederek Denizli'ye geldiler. Her bölgeden gelen takımların hedefi ise Türkiye Şampiyonası'nda şampiyonluk ipini göğüslemek... Turnuvada Marmara Bölgesini İstanbul, Ege

Bölgesini Manisa, Batı Karadeniz'i Kastamonu, Orta ve Doğu Karadeniz'i Samsun, İç Anadolu'yu Sivas Akdeniz Bölgesini Niğde, Doğu Anadolu'yu Van, Güney Doğu Anadolu'yu ise Batman **KYK** futbol takımları temsil ediyor. Turnuvanın başlama vuruşunu yapan Gençlik Spor İl

Müdürü Ahmet İbanoğlu sporun dostluk ve kardeşlik duygularını geliştirmek için en güçlü araç olduğunun vurgusunu yaparak tüm sporculara başarı dileklerinde bulundu. Turnuvanın ikinci günü trafik kazasında hayatını kaybeden Aytemiz Alanyasporlu Josef Surel unutulmadı. Josef Surel adına yapılan başlama vuruşunun ardından futbolcular bir dakikalık saygı duruşunda bulunarak Alanyaspor'un acısını paylaştı. 8 Takımın katıldığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** 34. Futbol Turnuvası Türkiye Şampiyonası iki gruplu bir sistemle oynanıyor. Grup maçlarının ardından Perşembe günü yarı final maçları oynanacak. Final maçı ise Cuma günü 14.30'da Biruni **Yurdu** Futbol sahasında yapılacak ve turnuvanın şampiyonu belli olacak.



## İl Müdürü'nden Aylık Değerlendirme toplantısı

**Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, İl Müdürlüğüne bağlı Şube, İlçe ve Yurt Müdürleri ile tanışma ve değerlendirme toplantısı yaptı.**



### **TANIŞMA TOPLANTISI**

Sakarya **Kız Yurdunda** devam eden Mühendishane Programına katılan Arif Özsoy, Program öncesinde İl Müdürlüğüne bağlı Şube, İlçe ve Yurt Müdürleri ile toplantı yaparak branşlarla ilgili yenilikler, tesislerin durumu, spor faaliyetleri, gençlik faaliyetleri ve Yurt Faaliyetleri hakkında Müdürlerden bilgi aldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, toplantı sonrasında Müdürlerle birlikte, Sakarya **Kız Yurdunu** gezerek Yurt Müdüründen öğrencilere yönelik yapılan faaliyetler hakkında bilgi aldı.



**Mimar Sinan Mühendisler Birliği tarafından Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün misafirliğinde Mühendishane kursuna katılan kız öğrencilere yönelik Ar-Ge ve İnovasyon temalı 3 günlük eğitim programı sona erdi.**

Ar-Ge ve İnovasyon Eğitiminde Mühendishane kursuna İlimizin yanı sıra Ankara, Bursa , İzmir, Kocaeli, Konya ve Uşak İllerinden 180'e yakın öğrenci katıldı. Arifiye

Belediyesi Kültür Merkezi Konferans salonunda yapıla Mühendislikte Ar-Ge ve İnovasyon temalı Eğitim Programının açılışının ardından kız öğrenciler 3 gün boyunca Sakarya **Kız Yurdu**nda Eğitim aldı. Öğrenciler program dahilinde Mimar Sinan belgeseli, tiyatro gösterimi, Gümüş Motor Belgesel Gösterimi ve Teknik Gezisine katılarak yeni fikirler ve kendilerini geliştirme adına yeni bilgilere sahip oldu. **Furkan PARA**



Geleceğin  
bayan  
mühendisleri

# Sakarya'da buluştu

Mimar Sinan Mühendisler Birliği tarafından düzenlenen Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün misafirliğinde 3 gün süreyle Mühendishane Kursuna katılan kız öğrencilere Ar-Ge ve İnovasyon temalı eğitim verildi.

## 180 kız öğrenci:

Ar-Ge ve İnovasyon Eğitimi'nde Mühendishane Kursuna ilimizin yanı sıra Ankara, Bursa, İzmir, Kocaeli, Konya ve Uşak'tan 180'e yakın öğrenci katıldı. Arifiye Belediyesi Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda yapılan Mühendislikte Ar-Ge ve İnovasyon temalı Eğitim Programının açılışının ardından kız öğrenciler 3 gün boyunca Sakarya **Kız Yurdu**nda Eğitim aldı.

**Gelişim:** Öğrenciler program dahilinde Mimar Sinan Belgeseli (Bir Medeniyet İnşaası), Tiyatro Gösterimi (Ben Vecihi Hürkuş- Adapazarı Kültür Merkezi), Gümüş Motor Belgesel Gösterimi ve Teknik Geziye (TUVASAŞ) katılarak yeni fikirler ve kendilerini geliştirme adına yeni bilgilere sahip oldular. Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, "3 gün boyunca ilimizde 7 ilden, 180'e yakın öğrenciyi ağırladık. Geleceğimiz olan gençlerimize böylesine önemli hizmetler verdiğimiz için çok mutluyuz" dedi.

**Ders verildi:** Mühendislikte Ar-Ge ve İnovasyon Temalı Eğitim Programı'nda Mimar Sinan Mühendisler Birliği (MSMB) **KYK** Mühendishane Genel Koordinatörü Ali Deniz, MSMB Genel Başkan



kanı Kemal Kaptaner, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, TÜBİTAK Uzay Enstitüsü Müdürü Doç.Dr. Lokman Kuzu, **Yurtdışında** Eğitim için Ayşe Seyyide Kaptaner, BTK Kurul İkinci Başkanı Figen Kılıç, İBB İSBAK A.Ş. Genel Müdürü Muhammed Alyürük, Kişisel

Eğitim ve Gelişim Uzmanı Sıtkı Aslanhan, TUSAŞ Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil, Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ercan Öztemel, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbyık öğrencilere ders verdi. **(Tuğba DEMİRTAŞ)**

